1 // 3
SIKA Dr. Siebert & Kühn GmbH & Co. KG
Struthweg 7-9 // 34260 Kaufungen // Germany
Technisches Datenblatt
05/2025 // V1.1
Raumzustandsmonitor RCM 890
Feuchtigkeit, Temperatur und Druck

hh
bb
Bestellcode
Typ
Raumzustandsmonitor Typ 890 890TPHXMU10
Raumzustandsmonitor Typ 890 mit int. galvanischem Trennmodul 890TPHXMU20
Set bestehend aus RCM Typ 890 und Multisensor Typ E03 890TPHXMU1SET1
Set bestehend aus RCM Typ 890 mit int. galvanischem Trennmodul und Multisensor Typ E03 890TPHXMU2SET1
Multisensor Typ E03 für Raumzustandsmonitor Typ 890 W103E030380X00